Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 098/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual

2570/2019 e IN 002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebra-

ram Termo de Compromisso com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em

Serviços de Preservação, Melhoria e Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade

Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração Ambiental que gerou o processo administrativo,

conforme abaixo especificado:

AIA 129104/2024-SID 17.473.839-4/João Tischner - CPF/CNPJ:  335.666.***-30 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.740.372-7;

 AIA 153058/2024-SID 22.547.281-5/Jacy Dias Ferreira - CPF/CNPJ:  576.373.***-72 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 149495/2023-SID 20.609.946-1/Isaias Arenzo - CPF/CNPJ:  048.860.***-56 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 146246/2022-SID 19.359.019-0/Demetri Mihail Sitis - CPF/CNPJ:  059.363.***-09 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 152182/2024-SID 22.245.738-6/Sidnei Segantini - CPF/CNPJ:  331.630.***-40 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 127060/2023-SID 21.295.187-7/Auto Posto Vale do Ivai Ltda - CPF/CNPJ:  75.371.***/0001-

92 - Aplicação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 151705/2024-SID 22.054.584-9/Marcelo Vieira Lopes - CPF/CNPJ:  048.502.***-06 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-3;

 AIA 145913/2023-SID 19.190.601-2/Julio Cesar dos Santos - CPF/CNPJ:  019.114.***-05 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.352-2;

 AIA 133485/2022-SID 19.748-498-5/Plinio de Siqueira - CPF/CNPJ:  022.127.***-45 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 148771/2023-SID 20.325.154-8/Ademar Vendruscolo - CPF/CNPJ:  525.025.***-68 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 164203/2023-SID 21.465.159-9/Sebastião do Nascimento Maciel - CPF/CNPJ:  334.633.***-

10 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165761/2024-SID 22.204.339-5/Waldemar Leandro Renzi Pimentel - CPF/CNPJ:

006.568.***-56 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 138523/2022-SID 18.731.906-4/Leodi Felix da Silva - CPF/CNPJ:  103.085.***-54 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 152059/2024-SID 22.200.710-0/Ana Paula Lopes Ribeiro - CPF/CNPJ:  772.339.***-04 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 167757/2024-SID 22.069.232-9/Joni Paulo Varisco - CPF/CNPJ:  192.261.***-30 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 167759/2024-SID 22.069.299-0/Joni Paulo Varisco - CPF/CNPJ:  192.261.***-30 - Aplica-

ção: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 167760/2024-SID 22.069.320-1/Jorge Luis Varisco - CPF/CNPJ:  270.015.***-72 - Aplica-

ção: Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 167762/2024-SID 22.069.377-5/Jorge Luis Varisco - CPF/CNPJ:  270.015.***-72 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 136415/2019-SID 16.100.658-0/Genesio João Bosco Berri - CPF/CNPJ:  200.957.***-20 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 151267/2024-SID 21.888.007-0/Elza Correa Briekowic da Silva - CPF/CNPJ:  650.631.***-

91 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

Curitiba, 03 de outubro de 2.024